
UCHWAŁA NR XXXVI/268/10  

RADY POWIATU TARNOWSKIEGO  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

tarnowskiego 

 

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 roku, Nr 45,

poz. 271, z późn. zm.) w związku z art. 4 ust 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449 z późn. zm.) Rada Powiatu Tarnowskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/247/09 Rady Powiatu Tarnowskiego z dnia 4 grudnia 2009 r. w sprawie ustalenia 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu tarnowskiego § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 

3 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnowskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

Wiceprzewodniczący Rady  

 

Wojciech Skruch 

 

ID: LVZMD-DFETL-NCAMD-HQPGJ-VBXSW. Podpisany. Strona 1 / 1


